
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 3: DEMOGRAFICO 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 15 DEL 09/03/2017 
 
 
OGGETTO: INDAGINE ISTAT ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA 2017 - 
NOMINA  RILEVATORI. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.212
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

 

Determinazione nr. 15 

 

Oggetto: INDAGINE ISTAT ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA 2017 - NOMINA  

RILEVATORI. 

 

IL RESPONSABILE 

 

Premesso  

Che l’Istituto Nazionale di Statistica, con nota del 12.12.2016 prot. 23471 ha comunicato che  24 

famiglie anacapresi fanno parte del campione nazionale relativo all’indagine in oggetto da svolgersi 

nel mese di marzo 2017;   

Che compito del Comune di Anacapri è di:  

a) coordinare l’indagine attraverso il Responsabile del Settore Demografico statistico,  

b) individuare gli intervistatori da destinare all’indagine, tra quelli che sono in possesso delle 

caratteristiche richieste e presenti nell’elenco dei collaboratori fornito dall’Istat stesso relativo a 

precedenti indagini; 

Visto l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi; 

Viste le linee guida per la selezione dei rilevatori; 

Visto l’elenco dei rilevatori che hanno partecipato positivamente a precedenti indagini fornito 

dall’Istat 

Visto il D.Lvo 267/2000; 

 

 

DETERMINA 

 

- di incaricare per le rilevazioni dell’indagine in oggetto, verificatone la disponibilità e i requisiti, 

e tenendo conto dell’elenco comunicato dall’Istat per tali attività:   

Colomba Gargiulo, nata a Vico Equense il 16.02.1974, residente in Anacapri, cf  

GRGCMB74B56L845A, e Lembo Roberta, nata a Napoli il 12.01.1974, residente in Anacapri, 

cf LMBRRT74A52F839K. 

 

 

 

      IL RESPONSABILE DEL SETTORE  

            SETTORE 3: DEMOGRAFICO 

                              (Antonio Venditti) 

   
    

 



Comune di Anacapri

Pareri

213

INDAGINE ISTAT ASPETTI DELLA VITA QUOTIDIANA 2017 - NOMINA  RILEVATORI.

2017

Demografico

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 3: DEMOGRAFICO

Nr. adozione settore: 15 Nr. adozione generale: 212
09/03/2017Data adozione:

09/03/2017

Ufficio Proponente (Demografico)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Antonio Venditti

Visto tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


